

## Lavori di messa in sicurezza Sede CAI Piazza Mercato - Tradate

DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	COSTO UNITARIO	TOTALE
Rimozione e smaltimento totale del vecchio manto impermeabile	Mq. 250	€ 15,00 + IVA	€ 3.750,00 + IVA
Nuova impermeabilizzazione piano eseguita con la fornitura e posa in opera a fiamma di gas propano di doppio strato di membrana impermeabile prefabbricata a base di bitume distillato modificato con polimeri armata con supporto di poliestere antistrappo del peso di gr. 4000+4500 al mq. Cadauna spessore mm 4 cadauna di cui l'ultima autoprotetta con scaglie di ardesia naturale	Mq. 250,00	€ 29,00 + IVA	€ 7.250,00 + IVA
Fornitura e posa di nuove bocchette antirigurgito in neoprene	n. 6	€ 30,00 + IVA	€ 180,00 + IVA
			€ 11.180,00
IVA 22%			€ 2.459,60
<b>TOTALE</b>			<b>€ 13.639,60</b>